ATESTO O REGE
EMtL L ' •

koli)

NEM PROT. tf
de 20.42

i:ROVADO (A) NA SESSÃO t413:2Ra_

E 30 	c2c2POR.,,I;STS.

'.10TOS

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 751 1 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie reparos no calçamento da rua Santa Barbara, situada no bairro

Tancredo neves III. (BTN III).

Sala das Sessões, em 06 de maio de 2022.

Alberio Carlos
caetano da

-

riADO (A) HASESSI1 /40

WSitlaPORS_

CO,.\

CÂMARA MUNICIPAL DE PA O AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0."46/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

capinação e varrição de todo o condomínio Amanda Moraes situado entre os

Bairros Oliveira Brito (moxotó) e Barroca.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2022.

Albério Carlos Caetano da
Or -

Vit'S--)-- -0 -REGE IMa PROT. !NP
de 20:242-

EM I L.

f "Isrfirdetr.,:tve_

:; ABO (A) NA SESSÃO Nt.2126_1.—_

.;C;.1:05

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0. --G.71 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

possibilidade de realizar as pinturas dos quebra-molas da rua Olavo Bilac

localizada no Bairro BTN II.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
Or -

--- ----
,MUT 	RE EÏMENTO PROT. °
EM 	Á: I•de 24-,,1

ri iStratrit;

ENTE

.:(OVADO (A) NA SESSAO CL2S2E-9-- _

-312.1.6LaPOR.2.12aaaláa312_

r:n5 CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL 1 AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 775 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitrdo que se

providencie a pintura da faixa de pedestre de fronte ao colégio Rivadalva

localizado na Rua Olavo Bilac bairro Tancredo Neves II (BTN II)

Sala das Sessões, em 13 de maio de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or

"lrg.
1 	RE j;•• lip4TO NOT. hi

_ aio cie 200» t

ri

MVADO (A) NA SESSÀO  W)É}
ej210c; elPORMiladráCig-

, 0T0S

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 776  / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie todo saneamento Básico e complementação da pavimentação em

paralelepípedo de todas as Ruas do Bairro Boa Esperança. Nesta.

Justificativa

Considerando, que o Bairro citado acima, vem aumentando a cada dia e

a falta da pavimentação e os esgotos ao céu abertos vem causando

transtornos e riscos a saúde aos que ali residem.

Sala das Sessões, em 13 de maio de 2022.

C21tE-L
Alberio Carlos Caetano da

or -

ATM O SEGE. :N.4?NTO PROT. N°/) 11

L

1 	de 20

"Mn"
Setift;i9

OVADO (A) NA SESSÃO

:E.  2j  DS  Is2aPORDLL003.1aa.

CONMA

tr"

.ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 783 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

pavimentação asfáltica da Rua Fabio Monteiro Guerra, situada ao lado da

Câmara dos Vereadores. Nesta.

Sala das Sessões, em 19 de maio de 2022.

C>XL-1/4-11-
Alberio Carlos Caetano da

or

lArESTO O REICE3SEMD PROT
E 	I  • 	O

:.# 	de 204,4_ ege

MESA DA

. 	\I V‘i ilt QL.Wttl)  	RO  64-
.a..32  o 12220kLuazazátoR.
ATOS CONTRA

CitIVIARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 784 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando o

saneamento básico e a pavimentação em paralelepípedo da travessa Araci

situada no bairro Barroca.

Sala das Sessões, em 10 de maio de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or

PRESIt

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007